РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  29 июня  2017 года
       № 31
О мерах по предотвращению увеличения расходования бюджетных средств муниципальными учреждениями Палехского городского поселения
Заслушав информацию начальника отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Палехского муниципального района Ивановской области Е.В. Козловой о привлечении директора МКУ Палехского городского поселения «Библиотека» Бахиревой М.Н. к дисциплинарной ответственности в виде выговора за ненадлежащее исполнение своих обязанностей, приведших к увеличению бюджетных расходов, и о проделанной работе в целях недопущения подобных расходов в муниципальных учреждениях Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1.  Принять к сведению информацию начальника отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Палехского муниципального района Е.В. Козловой о привлечении директора МКУ Палехского городского поселения «Библиотека» Бахиревой М.Н. к дисциплинарной ответственности в виде выговора за ненадлежащее исполнение своих обязанностей, приведших к увеличению бюджетных расходов.
2.  Рекомендовать отделу культуры, спорта и молодёжной политики администрации Палехского муниципального района строго контролировать расходы бюджетных смет муниципальных казённых учреждений Палехского городского поселения.
 Глава Палехского

 городского поселения:                                                         Юсков  В.М.